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4/2016.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 
2016. június 08.-án (csütörtökön)  
de. 8. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) „Szociális Agrárgazdálkodás - Szociális földprogram” 2. komponens „Kertkultúra és kisállattartási 
alprojekt” megvalósítására kiírt pályázat benyújtása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) Egyebek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



2 

 

Tartalomjegyzék 
 

a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2016. június 08. napján megtartott soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
Határozat száma:  Tárgya:       
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. június 08. 
napján (csütörtökön) de. 8:00 órakor tartott soros nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Rónai Enikő   elnök-helyettes,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) „Szociális Agrárgazdálkodás - Szociális földprogram” 2. komponens „Kertkultúra és kisállattartási 
alprojekt” megvalósítására kiírt pályázat benyújtása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  „Szociális Agrárgazdálkodás – Szociális földprogram” 2. komponens  Rostás László elnök    

„Kertkultúra és kisállattartási alprojekt” megvalósítására kiírt  Kató Pálné jegyző 
pályázat benyújtása 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt az 
érdektelenségről, ami a pályázat benyújtását ellehetetleníti.. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Rónyai Enikő képviselő: Egyetértett az írásban kiadott előterjesztésben írtakkal. 
 
Rostás Erika képviselő: Támogatta az előtte hozzászóló által elmondottakat. 
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Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
6/2016. (VI. 08.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  „Szociális Agrárgazdálkodás - Szociális földprogram” 2. komponens „Kertkultúra és kisállattartási 

alprojekt” megvalósítására kiírt pályázat benyújtása 
 

 
H a t á r o z a t 

 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú 
előterjesztésben foglaltakat. Helyismeretére és az elvégzett felmérésre alapozva rögzíti, hogy nem tud 
megfelelni a pályázati kiírás minden feltételének,  mivel  a településen nincs 10 olyan roma család, akik 
részt vennének a tárgyi programban egyrészt egészségi állapotuk, másrészt életkoruk miatt, vagy azért, mert a községi 
önkormányzatnál szervezett közmunka keretében foglalkoztatottként munkát végeznek, ezért  a Képviselő-
testület nem él ezen pályázati lehetőséggel. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Rostás László elnök  
             Kató Pálné jegyző 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 8 óra 25 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


